



PRESSMEDDELANDE

2011-04-26

Stockholm

Kinesiska fordonstillverkaren Youngman väljer Opcon Kina

Energi- och miljöteknikkoncernen Opcons dotterbolag Opcon Technology (Suzhou) CO., Ltd (OTS) har ingått en avsiktsförklaring (LOI) om tillverkning och leverans av komponenter till expanderande Youngman Automotive, of Jinhua, China www.young-man.cn med ca 4000 anställda. Leveranser förväntas inledas under 2011.

Kinesiska Youngman, som historiskt tillverkat främst bussar, har också godkänts av National Development and Reform Commission för tillverkning av personbilar som en del i Kinas satsning på egna bilmärken och bilar med lägre utsläpp.

- Det här är ytterligare ett steg i vår strategi inom Engine Efficiency att vara med och växa med vår teknik och vårt fokus på energieffektivisering även på en kinesiska marknaden. Den kinesiska bil- och lastbilsmarknaden växer kraftigt där Kina redan har gått om USA som världens största marknad. Förra året såldes över 18 miljoner fordon i Kina, säger Tom Gustavsson affärsområdeschef Engine Efficiency.

Avsiktsförklaringen avser Opcons högeffektiva oljekylare som är upp till 20-30 procent mer effektiv än de flesta konkurrenternas. Effektivare kylning innebär motsvarande vikt och utrymmesbesparingar i motorrummet med högre prestanda/lägre bränsleförbrukning till följd. Oljekylaren, som också finns i värmväxlarutförande har tidigare sålts till bland annat racingindustrin och andra specialapplikationer med höga krav på energieffektivitet och prestanda.

- Vi är stolta över att Youngman nu kommer in som användare av vår teknik som del i sin satsning på att tillverka bränslesnåla bilar. Vi räknar med att det redan i år kan komma att handla om ett par miljoner i försäljning. Framöver ser vi naturligtvis detta som en möjlighet att växa i takt med Youngman, säger Tom Gustavsson affärsområdeschef Engine Efficiency.

Opcons kinesiska dotterbolag är en del av affärsområdet Engine Efficiency och har tidigare levererat enbart till kunder i Europa. Med sina toppmoderna produktionsfaciliteter, höga kvalitetskrav och TS-certifiering går nu Opcon Technology (Suzhou) strategiskt in också på den snabbt växande kinesiska marknaden med framtida leveranser direkt till kinesiska kunder där avsiktsförklaringen med Youngman är den andra större med kinesisk fordonsindustri på kort tid.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. +46-70-592 54 53

Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm
Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61
e-post: info@opcon.se
www.opcon.se

Om Opconkoncernen

Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.

Opcon har verksamhet i Sverige, Kina, Tyskland, Storbritannien. Antalet anställda är cirka 410. Aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm. Koncernen är uppdelad i två affärsområden:

Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergieladade värme- & kraftvärmeanläggningar, pelleteringsanläggningar, torkning av biomassa, hanteringssystem för biobränslen, slam etc, hanteringssystem för naturgas, industriell kyla, rökgaskondensering, rening av rökgaser, luftsystem för bränsleceller samt mätning och övervakning av processer.

Engine Efficiency arbetar i huvudsak med energieffektiv solenoidteknik och tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och biogasmotorer.

Denna information har lämnats i enlighet med lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 april 2011 kl 10:30 CET.